
湖南湘投控股集团有限公司“十四五”战略规划咨询服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：HNXZ-2020-123-XMZB-0788）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    本湖南湘投控股集团有限公司“十四五”战略规划咨询服务项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 200万元，招标人为湖南湘投控股集团有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：湖南湘投控股集团有限公司“十四五”战略规划咨询服务项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南湘投控股集团有限公司“十四五”战略规划咨询服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001湖南湘投控股集团有限公司“十四五”战略规划咨询服务项目)的投标人资格能力

要求：1.经营范围涉及该咨询业务的营业执照及组织机构代码证；2.具有优良的信誉，近三

年内（注：近三年指从 2017年 1月 1日起到开标之日止）未受过法律、行政及行业处罚；（提

供信用中国查询网页截图）；3.近 5年内具有与采购人经营模式类似的国有投资控股公司或

投资集团的战略咨询项目案例至少 1个；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 09月 23日 09时 00分到 2020年 09月 29日 17时 30分

获取方式：1、凡符合资格要求并有意参加竞争的供应商请于 2020年 9月 23日起至

2020年 9月 29日（北京时间，下同，节假日除外）每天 9：00-12：00、14：30-17：30到

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心 2楼招标

部）报名并获取采购文件。报名时请携带法定代表人证明或法定代表人授权委托书、身份证

原件及营业执照复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 10月 12日 10时 30分

递交方式：长沙市锦泰广场国际商务中心二楼开标室纸质文件递交

Administrator
新建图章



六、开标时间及地点

开标时间：2020年 10月 12日 10时 30分

开标地点：长沙市锦泰广场国际商务中心二楼开标室

七、其他

    为进一步明确和规划公司下一步发展方向、思路和措施，我司拟选聘中介机构提供战略

规划咨询服务，承担“十四五”战略规划的编制工作。现对本次战略规划咨询项目的服务机

构进行选聘，诚邀贵单位参与本次竞争性磋商。投标方编制申请文件、递交申请文件等磋商

过程中所涉及的一切费用，均由投标方承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投控股集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：湖南湘投控股集团有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区含浦北路 999号                             

   联 系 人：李申广                             

   电    话：0731-85188436                              

   电子邮件：lsghust@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴先生、王小姐、郭小姐

   电    话： 18487103728

   电子邮件： 2287399406@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


